

SEZNAM STROJŮ A ZAŘÍZENÍ GASTRO TECHNOLOGIE - ZŠ Osvobození														příloha :		
přizemí																
Číslo pol.	Název - popis	Sériové číslo - SN	napojení	Počet kusů	poznámka	Energie				Zemní plyn			zt		cena nebo změna vůči SoD	cena celkem
						ele napětí	ele příkon	ele příkon celkem		příkon připojení	příkon kW	teplá	studená	odpad		
místnost 12 příjem zboží , beze změn																
místnost 13 odpadky																
2	podlahová vpust' roštová s pachovou uzávěrou			1	dodá zt										-8 290,00 Kč	0,00
	definovat napojení na skladbu podlahy															
3	nástěnná baterie			1	dodá zt							1/2"	1/2"	gula	-1 500,00 Kč	0,00
	hadice se zahradní koncovkou															
4	nádoba na tříděný odpad			4	dodá komun										-2 000,00 Kč	0,00
	dodávka smluvního partnera na odvoz odpadů															
místnost 27 sklad chlazených potravin																
9	Mrazcí skříň - BD 508 W	PN9216020026 6473 1602 1810 0303 PN9216020026 6473 1602 1810 0311		2		230,0		0,5							16 000,00 Kč	32 000,00
	bílé provedení,objem cca 400 l															
10	chladicí skříň nerez - BC 600/S/S	PN 921 603 0024 6197 1603 1805 0507		1											39 200,00 Kč	19 600,00
	třída výrobku A++,monoklimatické jednoprostorové provedení,vnější povrch nerez plech,vnitřní provedení případně plast,odolný závěs dveří vnitřní teplota 0,0 až+ 8,0,automatické odtávání,užitný objem 570l,klimatická třída N,hlučnost 42dB,vnitřní úsporné osvětlení															
11	chladicí skříň nerez - BC 600/S/S	PN 921 603 0024 6197 1603 1805 0502 PN 921 603 0024 6197 1603 1805 0504		2											19 600,00 Kč	39 200,00
	třída výrobku A++,monoklimatické jednoprostorové provedení,vnější povrch nerez plech,vnitřní provedení případně plast,odolný závěs dveří vnitřní teplota 0,0 až+ 8,0,automatické odtávání,užitný objem 570l,klimatická třída N,hlučnost 42dB,vnitřní úsporné osvětlení															
místnost 17 sklad brambor a kořenové zeleniny																
13	redukovaná dřevěná stávající konstrukce			1											3 000,00 Kč	0,00
				dodá stavba												

[illegible]

Číslo pol.	Název - popis	Sériové číslo - SN	napojení	Počet kusů	poznámka	Energie					zt			cena nebo změna vůči SoD	cena celkem
						ele napětí	ele příkon	ele příkon celkem	Zemní plyn připojení	příkon kW	teplá	studená	odpad		
														ks	
18	tlaková sprcha stojánková			1							1/2"	1/2"		3 400,00 Kč	3 400,00
	Model pro montáž do desky dřezu, uchyty na zeď, háček na sprchu, max tlak 5bar, vyvažovací pružina														
místnost 24 denní sklad															
19	chladicí skříň nerez - BC 600 S/S	PN 921 603 0024 6197 1603 1805 0505		1		230,0		0,5						19 600,00 Kč	19 600,00
	třída výrobku A++, monoklimatické jednoprostorové provedení, vnější povrch nerez plech, vnitřní provedení případně plast, odolný závěs dveří vnitřní teplota 0,0 až +8,0, automatické odtávání, užitečný objem 570l, klimatická třída N, hlučnost 42dB, vnitřní úsporné osvětlení,														
20	mrazicí skříň BD 508 W	PN9216020026 6473 1602 1810 0309		1		230,0		0,5						16 000,00 Kč	16 000,00
	bílé provedení, čistý objem 400 l														
21	regál policový nerez			2										8 980,00 Kč	17 960,00
	nosnost police 100 kg														
místnost 25 hrubá přípravná masa															
22	mlýnek na maso HLM - G22S, 230 V	M18030355		1		400,0		0,5						16 100,00 Kč	16 100,00
	celonerezové provedení, hygienický standard, vypínač se zpětným chodem, tepelná pojistka, šneková převodovka, čtyřbřitý nůž, 170 ot/min., plastová plnicí tlačka prům. 20mm; tepelná pojistka, reset; robustní šneková převodovka pro těžký provoz; řezné složení "ENTERPRISE"; deska 4mm, 6mm, čtyřbřitý nůž														
23	odkládací stůl nerez, dřez 500x400x250 vlevo, stojánková baterie			1										12 890,00 Kč	12 890,00

Číslo pol.	Název - popis	Sériové číslo - SN	napojení	Počet kusů	poznámka	Energie					zt			cena nebo změna vůči SoD	cena celkem
						ele napětí	ele příkon	ele příkon celkem	Zemní plyn připojení	příkon kW	teplá	studená	odpad		
	materiál: DIN 1.4301, síla plechu 1,0 až 1,5mm povrch scotchbrite - výšková stavitelnost +/- 50 mm - 1x plná police ve výšce 150 mm, - max. celoplošné zatížení police 80 kg - zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby - kostra stolu svařená z uzavřených profilů 35x35x1,5 mm - police vyztužená a podlepená uzavřenými profily, spodní hrany police zaobleny falcovým ohybem přizpůsobit délku skutečnosti														
24	špalek bukový			1							1/2"	1/2"	50,0	9 500,00 Kč	9 500,00
25	tlaková sprcha stojánková			1							1/2"	1/2"		3 400,00 Kč	3 400,00
	Model pro montáž do desky dřezu, uchyť na zeď, háček na sprchu, max tlak 5bar, vyvažovací pružina				konco vý prvek roháč										
26	podlahová vpust' roštová s pachovou uzávěrou			1	dodá zt								70,0	-8 290,00 Kč	0,00
	definovat napojení na skladbu podlahy														
27	chladicí skříň nerez - BC 600 S/S	PN 921 603 0024 6197 1603 1805 0508 PN 921 603 0024 6197 1603 1805 0510		3		230,0	0,5	1,0						19 600,00 Kč	58 800,00
	třída výrobku A++, monoklimatické jednoprostorové provedení, vnější povrch nerez plech, vnitřní provedení případně plast, odolný závěs dveří vnitřní teplota 0,0 až + 8,0, automatické odtávání, užitečný objem 570l, klimatická třída N, hluk 42dB, vnitřní úsporné osvětlení.	PN 921 603 0024 6197 1603 1805 0510													
místnost 26 mytí provozního nádobí															
28	odkládací stůl nerez			2										8 850,00 Kč	17 700,00

[illegible]

[illegible]

Číslo pol.	Název - popis	Sériové číslo - SN	napojení	Počet kusů	poznámka	Energie					ZT			cena nebo změna vůči SoD	cena celkem
						ele napětí	ele příkon	ele příkon celkem	Zemní plyn připojení	příkon kW	teplá	studená	odpad		
														ks	
místnost 19 mytí stolní nádoby															
36	příjmový stůl			1										12 480,00 Kč	12 480,00
	materiál: DIN 1.4301, síla plechu 1,0až 1,5mm povrch scotchbrite - výšková stavitelnost +/- 20 mm - zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby - kostra stolu svařená z uzavřených profilů 35x35x1,5 mm -boční lem 40 mm, otvaz na shrnování zbytků průměr 150mm														
37	stůl vstupní s pojezdem košů,dřez pro předmytí,tlaková sprcha			1							1/2"	1/2"	50,0	26 390,00 Kč	26 390,00
	materiál: DIN 1.4301, síla plechu 1,0až 1,5mm povrch scotchbrite - výšková stavitelnost +/- 20 mm - 1x plná police ve výšce 150 mm,rozměr vany500x500x300 - max. celoplošné zatížení police 80 kg - zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby - kostra stolu svařená z uzavřených profilů 35x35x1,5 mm - police vyztužená a podlepená uzavřenými profily, spodní hrany police zaobleny falcovým ohybem -zadní lem 140 mm,otvor pro instalaci tlakové sprchy,otvor pro sifon,umístění dřezu dle schématu, vodící profil na koše														
38	tlaková sprcha stojánková			1							1/2"	1/2"		3 400,00 Kč	3 400,00
	Model pro montáž do desky dřezu,uchyt na zeď,háček na sprchu,max tlak 5bar,vyvažovací pružina				konco vý prvek roháč										
39	podlahová vpust' roštová s pachovou uzávěrou			1									70,0	-10 340,00 Kč	0,00
	definovat napojení na skladbu podlahy				ZT										
40	příjmový stůl			1										8 370,00 Kč	8 370,00

Číslo pol.	Název - popis	Sériové číslo - SN	napojení	Počet kusů	poznámka	Energie					zt			cena nebo změna vůči SoD	cena celkem
						ele	ele	ele	Zemní plyn						
						napětí	příkon	příkon celkem	připojení	příkon kW	teplá	studená	odpad	ks	
	materiál: DIN 1.4301, síla plechu 1,0až 1,5mm povrch scotchbrite - výšková stavitelnost +/- 20 mm - zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby - kostra stolu svařená z uzavřených profilů 35x35x1,5 mm -boční lem 140 mm, otvoz na shrnování zbytků průměr 150mm														
41	příjmový stůl s otvorem			1										13 490,00 Kč	13 490,00
	materiál: DIN 1.4301, síla plechu 1,0až 1,5mm povrch scotchbrite - výšková stavitelnost +/- 20 mm - zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby - kostra stolu svařená z uzavřených profilů 35x35x1,5 mm -boční lem140 mm, otvoz na shrnování zbytků průměr 150mm														
42	Mycí stroj KROMO průchozí se sušicí komorou - RK 1640E-DX BT KDR24 KHR5 + doplnění modulu	SN: DWO1016854		1		400,0		36,0				1/2"	50,0	398 000,00 Kč	428 000,00
	Radiální mycí nádrže,Samocistící vertikální mycí čerpadla chráněna před el.přetížením,Trakční systém posunu košů se zabudovanou spojkou zabraňující vykojení.Bojlery nerez.Ovládání - elektronický dotykový panel Soft-Touche s krytím IP 65.Ekonomizéry umožňují provoz jen tehdy,když je koš detekován v dané zóně.Autotimer pro vypnutí motoru košového dopravníku a dalších funkcí stroje v době nečinnosti,pro omezení nákladů.Nádrže jsou osazeny S/S nerezovými povrchovými filtry,které jsou snadno odnímatelné bez demontáže mycích ramen Kondenzátor nádv s rekuperací KHR														
	Přimísení okolního vzduchu pro snížení vlhkosti a zvýšení účinnosti • Volitelné vybavení: Sušicí zóna s čerstvým vzduchem v kombinaci s vyfukovací zónou						30kW								
43	stůl výstupní, válečkový s koncovým spínačem K191/A 1600			1										28 500,00 Kč	28 500,00

Číslo pol.	Název - popis	Sériové číslo - SN	napojení	Počet kusů	poznámka	Energie					zt			cena nebo změna vůči SoD	cena celkem
						ele	ele	ele	Zemní plyn						
						napětí	příkon	příkon celkem	připojení	příkon kW	teplá	studená	odpad	ks	
	materiál: DIN 1.4301, síla plechu 1,0 a 1,5mm povrch scotchbrite - výšková stavitelnost +/- 20 mm - 1x plná police ve výšce 150 mm, - max. celoplošné zatížení police 80 kg - zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby - kostra stolu svařená z uzavřených profilů 35x35x1,5 mm - police vyztužená a podlepená uzavřenými profily, spodní hrany police zaobleny falcovým ohybem - zadní lem 140 mm, vodící profil na koše														
44	napojení na odtah -vzt			1	dodá vzt									-1 500,00 Kč	0,00
místnost 18 výdej jídel a kuchyň															
45	výrobek teplé nápoje 2x40l NG se zásobníky - 2x termosCN 40eNG	1RC12401 + zásobníky 2 ks 1PC10868, 1PC10864		1		400		9,0				1/2"	50,0	132 400,00 Kč	132 400,00
	Výroba horké vody je prováděna v kontinuálních průtokových ohřívacích, které dávkují vodu do jednoho, nebo dvou zásobníků vybavených speciálním filtrem. Combi řada je založena na systému rychlého filtrování přes papírový (permanentní filtr) s kávou je vložen do speciálního syntetického držáku). Vyrobená horká voda je dávkována otočným ramenem a prochází přes filtr s kávou do izolovaného udržovacího výdejního zásobníku vybaveného hladinoměrem s ryskou náplně a automatickým nekapajícím výdejním kohoutem. Příplatkové příslušenství (nerezový filtr na čaj, permanentní filtr na kávu, prodlužovací nástavce na kohout, konvice). Snadné ovládání pomocí LC-displeje, automatické přerušení cyklu při odebrání zásobníku, snadné programovatelné řízení, regulace udržovací teploty vyrobeného nápoje (automaticky), vybaven čistícím programem, počítadlo denního a celkového výdeje, signalizace stavu náplně na vodoznaku zásobníku, automatický nekapající kohouty zásobníků. Pevné připojení vody 3/4", přepad hadičkou Ø 25mm.														
45a	výrobek teplé nápoje se zásobníky1x20l - zaměněno za termos CN20E 2x vč. stolku	1WC15435, 1WC13928		2										59 400,00 Kč	31 500,00
46	stůl nerez -			1										9 120,00 Kč	9 120,00

Číslo pol.	Název - popis	Sériové číslo - SN	napojení	Počet kusů	poznámka	Energie					zt			cena nebo změna vůči SoD	cena celkem
						ele napětí	ele příkon	ele příkon celkem	Zemní plyn připojení	příkon kW	teplá	studená	odpad		
														ks	
	materiál: DIN 1.4301, síla přechu 1, až 1,5mm povrch scotchbrite - výšková stavitelnost +/- 50 mm - 1x plná police ve výšce 150 mm, - max. celoplošné zatížení police 80 kg - zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby - kostra stolu svařená z uzavřených profilů 35x35x1,5 mm - police vyztužená a podlepená uzavřenými profily, spodní hrany police zaobleny falcovým ohybem														
47	zásobník sklenic pojízdný - NPK 500x500			2										14 200,00 Kč	28 400,00
	Zásobník na koše je určen pro snadný výdej nádobí a skla přímo z košů. Celonerezové provedení se čtyřmi otočnými kolečky (dvakrát brzděná). Vozíky je vybaven ergonomickým madlem a pružnými nárazníky pro větší ochranu a bezpečnost. - zásobník na koše z myčky- pro koše 500x500 (525x525)- rozměry 816x543, v=931 mm- 1x plošina 536x536 mm- kapacita 6 košů (výška 115 mm)- kapacita 10 košů (výška 75 mm)- otevřené provedení														
48	pojezd pro podnosy			11										2 700,00 Kč	29 700,00
	nerezová trubková konstrukce kotvená do polopříčky														
49a	výdejní parapet délka cca1800 mm dle typů oken			3										3 480,00 Kč	10 440,00
	nerezová konstrukce s kotvením do parapetní polopříčky														
49b	výdejní parapet délka cca1800 mm dle typů oken			2										2 980,00 Kč	5 960,00
	nerezová konstrukce s kotvením do parapetní polopříčky														
50	chladicí vitrina samoobslužná			1		230,0		0,7						117 500,00 Kč	117 500,00
	ze strany obsluhy posuvná dvířka z bezpečnostního skla ve vodítkách s ložiskem, ze strany zákazníka výklopná dvířka z polykarbonátu, vnitřní teploha 0 až 8 stupňů celsia, nerezová konstrukce s maximálním prosklením, výparník statického chladu v horní části vitriny, agregát integrován do podnoží, čelní větrací mřížky, klimatická třída N, třída výrobku A++														
52	zásobník misek - NPK 500x500 902172			2		230,0	1,5	3,0						14 200,00 Kč	28 400,00

[illegible]

Číslo pol.	Název - popis	Sériové číslo - SN	napojení	Počet kusů	poznámka	Energie					zt			cena nebo změna vůči SoD	cena celkem
						ele napětí	ele příkon	ele příkon celkem	Zemní plyn připojení	příkon kW	teplá	studená	odpad		
														ks	
61	odkládací stůl nerez - upravit délkově, zásuvky el. materiál: DIN 1.4301, síla plechu 1,0 až 1,5mm povrch scotchbrite - výšková stavitelnost +/- 50 mm - 1x plná police ve výšce 150 mm, - max. celoplošné zatížení police 80 kg - zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby - kostra stolu svařená z uzavřených profilů 35x35x1,5 mm - police vyztužená a podlepená uzavřenými profily, spodní hrany police zaobleny falcovým ohybem			1										12 900,00 Kč	12 900,00
62	nářezový stroj - PROFI 3000 CZ1 teflonový nůž- druh pohonu: šnekový- uložení stolu: vodorovné- průměr nože 300 mm / hladký- maximální řez 190x230 mm- nastavení síly řezu: 0-15mm- provedení eloxovaný hliník- součástí stroje je zařízení na broušení nože	SN7776628		1		230,0		0,5						38 250,00 Kč	38 250,00
63	kraječ zeleniny (130 620,-) GVM210 S NÁSTAVCEM GVS 542940 Kruhací hlava - plátkuje, vlnkuje, strouhá, nudličkuje, kostičkuje, hranolkuje - Celokovové provedení. Odnímatelné víko se 2 násypnými otvory: 1× velký otvor ve tvaru ledvinky o ploše min. 139 cm2, objem násypky 2,2 l – určen ke krouhání větších kusů zeleniny, 1× trubicový otvor o průměru min. 58 mm – umožňuje zpracovat křehkou zeleninu a zeleninu podlouhlého tvaru (např. mrkev, okurky, houby atd.). Stejný řez.	199027		1		400,0		0,8						85 900,00 Kč	85 900,00
64	pracovní stůl s dřezem 500x500x300, stojánková baterie s tlakovou sprchou, spodní police, zadní lem			1							1/2"	1/2"	50,0	15 970,00 Kč	15 970,00

Číslo pol.	Název - popis	Sériové číslo - SN	napojení	Počet kusů	poznámka	Energie					zt			cena nebo změna vůči SoD	cena celkem
						ele	ele	ele	Zemní plyn						
						napětí	příkon	příkon celkem	připojení	příkon kW	teplá	studená	odpad	ks	
	materiál: DIN 1.4301, síla plechu 1,0až 1,5mm povrch scotchbrite - výšková stavitelnost +/- 20 mm - 1x polná police ve výšce 150 mm, rozměr vany 500x500x300 - max. celoplošné zatížení police 80 kg - zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby - kostra stolu svařená z uzavřených profilů 35x35x1,5 mm - police vyztužená a podlepená uzavřenými profily, spodní hrany police zaobleny falcovým ohybem - zadní lem 40 mm, otvor pro instalaci tlakové sprchy, otvor pro sifon, umístění dřezu dle schmatu														
65	sporák elektrický 4 plotýnky, s troubou	336474/2019		1		400,0	14,0							65 900,00 Kč	65 900,00
	SE 40 ARSE Elektrický sporák se skládá z horní vařidlové části a podstavce, který je opatřen čtyřmi seřizovatelnými nožičkami. Vařidlovou část tvoří horní rám, spolu s bočními a zadní stěnou, jež jsou z nerezavějícího plechu a dno. V horním rámu jsou uloženy čtyři elektrické litinové plotny, ovládané zepředu čtyřmi regulačními přepínači, které jsou umístěny společně se signálkou zapnutého stavu na panelu. Z čela pod ovládacím panelem je umístěna výsuvná odkapní mísa pro přetékající vařivo. V podstavci spotřebiče je umístěna elektrická trouba, která je vybavena horním a dolním topným tělesem se samostatnou regulací teploty a signalizací zapnutého stavu.														
67a	konvektomat 20GN 2/1 SCC WE202	SN:E22SI19052750139-E		1		400,0	60,0	60,0				1/2"	50,0	640 000,00 Kč	640 000,00

Číslo pol.	Název - popis	Sériové číslo - SN	napojení	Počet kusů	poznámka	Energie					zt			cena nebo změna vůči SoD	cena celkem
						ele	ele	ele	Zemní plyn						
						napětí	příkon	příkon celkem	připojení	příkon kW	teplá	studená	odpad	ks	
	40x GN 1/1, vaření: Teplota 30°C a 130°C, napařování (30-99°C), Vaření (100°C), expresní vaření (101-130°C), konvekce / Horký vzduch: Teplota od 30°C do 300°C. Vlhkost nastavitelná nezávisle na teplotě, kombi vaření- nebo uvaření a udržování v rozmezí teplot mezi 30°C a 250°C se speciálním provozním režimem ventilátoru a vlhkostí. nízkoteplotní vaření, uvaření, udržování, vaření delta-t pro bezpečné vaření větších kusů, vícebodová sonda pro automatické určení teploty v jádru připravované potraviny a kompenzaci nepřesností, ovládání teploty jádra do 99°C, volba mezi příčným a podélným způsobem vkládání gastronádob GN1/1, možnost použití pečicích plechů 60x40 cm, rychlé zchlazení, ovládáním na principu vyber a stiskni, přednastavené varné procesy, ovládání dle symbolů, funkce rychlého zchlazení komory, regenerace, a automatický čistící systém vnitřního prostoru, jemný vývoj páry s integrovanou výměnou tepla s protiproudem s funkcí pomalého startu, nádob, změkčovač, sonda, sprcha, zavážecí vozík														
67b	konvektomat 10GN 2/1 nebo SCC WE 102	SN:E12SI19052751830		1		400,0	40,0	40,0				1/2"	50,0	392 700,00 Kč	392 700,00
	20x GN 1/1, vaření: Teplota 30°C a 130°C, napařování (30-99°C), Vaření (100°C), expresní vaření (101-130°C), konvekce / Horký vzduch: Teplota od 30°C do 300°C. Vlhkost nastavitelná nezávisle na teplotě, kombi vaření- nebo uvaření a udržování v rozmezí teplot mezi 30°C a 250°C se speciálním provozním režimem ventilátoru a vlhkostí. nízkoteplotní vaření, uvaření, udržování, vaření delta-t pro bezpečné vaření větších kusů, vícebodová sonda pro automatické určení teploty v jádru připravované potraviny a kompenzaci nepřesností, ovládání teploty jádra do 99°C, volba mezi příčným a podélným způsobem vkládání gastronádob GN1/1, možnost použití pečicích plechů 60x40 cm, rychlé zchlazení, ovládáním na principu vyber a stiskni, přednastavené varné procesy, ovládání dle symbolů, funkce rychlého zchlazení komory, regenerace, a automatický čistící systém vnitřního prostoru, jemný vývoj páry s integrovanou výměnou tepla s protiproudem s funkcí pomalého startu, nádob, změkčovač, sonda, sprcha, zavážecí vozík, podstava														
78	konvektomat 10GN 1/1 SCC WE 101	SN:E11SI19052752516		1		400	20	20						269 500,00 Kč	269 500,00

Číslo pol.	Název - popis	Sériové číslo - SN	napojení	Počet kusů	poznámka	Energie					zt			cena nebo změna vůči SoD	cena celkem
						ele	ele	ele	Zemní plyn						
						napětí	příkon	příkon celkem	připojení	příkon kW	teplá	studená	odpad	ks	
	Vaření (100°C), expresní vaření (101-130°C), konvekce / Horký vzduch: Teplota od 30°C do 300°C. Vlhkost nastavitelná nezávisle na teplotě, kombi vaření- nebo uvaření a udržování v rozmezí teplot mezi 30°C a 250°C se speciálním provozním režimem ventilátoru a vlhkostí. nízkoteplotní vaření, uvaření, udržování, vaření delta-t pro bezpečné vaření větších kusů, vícebodová sonda pro automatické určení teploty v jádru připravované potraviny a kompenzaci nepřesností, ovládání teploty jádra do 99°C, volba mezi příčným a podélným způsobem vkládání gastrónadob GN1/1, možnost použití pečicích plechů 60x40 cm, rychlé zchlazení, ovládáním na principu vyber a stiskni, přednastavené varné procesy, ovládání dle symbolů, funkce rychlého zchlazení komory, regenerace, a automatický čistící systém vnitřního prostoru, jemný vývoj páry s integrovanou výměnou tepla s protiproudem s funkcí pomalého startu,														
69A	multifunkční pánev - VCC 311 + vybavení k multifunkční páni ele. multifunkční pánev 150l, varná plocha 42dm, rozsah teplot 30-250°C, pečení, vaření, fritování+ dalších 9 způsobů úprav, vybavení: ele zásuvka, ruční sprcha s aut. navinutím, aut. uzávěr vody a regulace vodního paprsku, sonda teploty jádra, plnění vodou dle programových dávek, dotykový display, ovládací volič, indikátor provozu a varování, ukazatel s vysvětlujícími texty pro všechny úpravy, ukazatel skutečných a požadovaných hodnot, rozhraní USB	E31V/19078041136		1		400,0	45,0	35,0				1/2"	50,0	515 000,00 Kč	538 900,00
70A	multifunkční pánev - VCC 211+ + vybavení k multifunkční páni ele. multifunkční pánev 100l, varná plocha 42dm, rozsah teplot 30-250°C, pečení, vaření, fritování+ dalších 9 způsobů úprav, vybavení: ele zásuvka, ruční sprcha s aut. navinutím, aut. uzávěr vody a regulace vodního paprsku, sonda teploty jádra, plnění vodou dle programových dávek, dotykový display, ovládací volič, indikátor provozu a varování, ukazatel s vysvětlujícími texty pro všechny úpravy, ukazatel skutečných a požadovaných hodnot, rozhraní USB	E21V/18128037662		1		400,0	28,0	22,0				1/2"	50,0	395 200,00 Kč	419 100,00
71	podlahová vpust' roštová s pachovou uzávěrou			2	dodá zt								70,0	-16 580,00 Kč	0,00

Číslo pol.	Název - popis	Sériové číslo - SN	napojení	Počet kusů	poznámka	Energie					zt			cena nebo změna vůči SoD	cena celkem
						ele	ele	ele	Zemní plyn						
						napětí	příkon	příkon celkem	připojení	příkon kW	teplá	studená	odpad	ks	
	definovat napojení na skladbu podlahy														
72	zákryt vzt s osvětlením			1	dodá vzt	230,0								-84 660,00 Kč	0,00
	z více kusů se zabudovaným osvětlením														
73	elektrický kotel dvouplášťový 150 l MES150L ASCO850	0191/2019, 0192/2019		2		400,0	25,0	50,0				1/2"	gula	255 000,00 Kč	510 000,00
	Automatické dopouštění duplikátoru, napouštěcí baterie Bezespárové sváry, ovládací prvky jsou chráněny proti vodě, vlhkosti a teple Hlubokotažená vnější i vnitřní vana Vyvíječ páry bez nutnosti údržby Dvojitě tepelně izolované víko s pružinovým závěsem Vnitřní vana z oceli extrémně odolné proti korozi (DIN 1.4404) Vnější plášť vany tepelně izolovaný speciálním izolačním materiálem Automatická kontrola hladiny vody ve vyvíječi páry Automatická regulace tlaku páry v plášti Termostatem ovládané vaření Závěsné odměrky pro měření hladiny Výpustný kohout Konstrukce a plášť stroje kompletně z nerez materiálu DIN 1.4301 (vyjma materiálu vnitřního pláště DIN 1.4404)														
74	podlahová vpust' roštová s pachovou uzávěrou			2	dodá zt								70,0	18 180,00 Kč	0,00
	definovat napojení na skladbu podlahy														
75	elektrický kotel dvouplášťový 250 l MER250	0063/2019		1		400,0		35,0				1/2"	gula	345 000,00 Kč	345 000,00

Číslo pol.	Název - popis	Sériové číslo - SN	napojení	Počet kusů	poznámka	Energie					zt			cena nebo změna vůči SoD	cena celkem
						ele	ele	ele	Zemní plyn						
						napětí	příkon	příkon celkem	připojení	příkon kW	teplá	studená	odpad	ks	
	Automatické doplňování duplikátoru , napouštěcí baterie Bezespárové sváry, ovládací prvky jsou chráněny proti vodě, vlhkosti a teple Hlubokotažená vnější i vnitřní vana Vývječ páry bez nutnosti údržby Dvojitě tepelně izolované víko s pružinovým závěsem Vnitřní vana z oceli extrémně odolné proti korozi (DIN 1.4404) Vnější plášť vany tepelně izolovaný speciálním izolačním materiálem Automatická kontrola hladiny vody ve vývječi páry Automatická regulace tlaku páry v plášti Termostatem ovládané vaření Závěsné odměrky pro měření hladiny Výpustný kohout Konstrukce a plášť stroje kompletně z nerez materiálu DIN 1.4301 (vyjma materiálu vnitřního pláště DIN 1.4404)														
76	podlahová vpust' roštová s pachovou uzávěrou			1	dodá zt								70,0	-10 890,00 Kč	0,00
	definovat napojení na skladbu podlahy														
77	neutrální díl			1										7 590,00 Kč	7 590,00
	materiál: DIN 1.4301, povrch scotchbrite - výšková stavitelnost +/- 50 mm - 1x plná police ve výšce 150 mm, - max. celoplošné zatížení police 80 kg - zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby - kostra stolu svařená z uzavřených profilů 35x35x1,5 mm - police vyztužená a podlepená uzavřenými profily, spodní hrany police zaobleny falcovým ohybem														
81	pracovní stůl - se zásuvkami, uzavřený			1										35 790,00 Kč	35 790,00

[illegible]

Číslo pol.	Název - popis	Sériové číslo - SN	napojení	Počet kusů	poznámka	Energie					ZT			cena nebo změna vůči SoD	cena celkem
						ele napětí	ele příkon	ele příkon celkem	Zemní plyn připojení	příkon kW	teplá	studená	odpad		
														ks	
86	pracovní stůl s dřezem 500x500x300, stojánková baterie ,spodní police zadní lem			1										21 370,00 Kč	21 370,00
87	Kráječ knedlíků HL 52 002/12 - původní zařízení kutr stolní G12	M18030264		1		400,0		1,0						-8 000,00 Kč	53 500,00
	výkon: 10-100 porcí- plnění min. 0,5 - max. 7 kg surovin- 2 rychlosti 1500/3000 ot./min.- nerez nádoba 10 l- motor. blok kovový- s pulsním tlačítkem- dodáváno s nožem														
88	chladicí skříň nerez BC 600 S/S	PN 921 603 0024 6197 1603 1805 0506 PN 921 603 0024 6197 1603 1805 0509		2		230		0,5						19 600,00 Kč	39 200,00
	třída výrobku A++, monoklimatické jednoprostorové provedení, vnější povrch nerez plech, vnitřní provedení případně plast, odolný závěs dveří vnitřní teplota 0,0 až +8,0, automatické odtávání, užitečný objem 570l, klimatická třída N, hlučnost 42dB, vnitřní														
89	vozík na koše			1										27 140,00 Kč	27 140,00
	vozík na koše pro ukládání přepravu pro odkapávání varných košů příslušenství multifunkční pánve														
90	vozík polohovací			2										25 500,00 Kč	51 000,00
	vozík pro snadné vyjímání a pohodlné porcování velkých množství pokrmů příslušenství multifunkční pánve														
91	vozík na olej	EV40E 18085028219		1										127 600,00 Kč	127 600,00
	olejový vozík pro plnění/filtrování a uchování fritovacího oleje příslušenství multifunkční pánve														
92	pracovní vozík			1										5 500,00 Kč	5 500,00
	pracovní vozík příslušenství multifunkční pánve														
93	podlahová vpust' roštová s pachovou uzávěrou			1	dodá ZT								70,0	-8 290,00 Kč	0,00
94	změkčovač vody - původně centrální změkčovač vody			2							3/4"	gula		60 278,00 Kč	20 108,00

Číslo pol.	Název - popis	Sériové číslo - SN	napojení	Počet kusů	poznámka	Energie					zt			cena nebo změna vůči SoD	cena celkem
						ele	ele	ele	Zemní plyn						
						napětí	příkon	příkon celkem	připojení	příkon kW	teplá	studená	odpad	ks	
	Vybaven dvěma patronami na iontovou výměnu, které se při změkčování střídají - nepřetržitá úprava vody bez přestávky na regeneraci. řízení změkčování a regenerace mechanicky zcela bez elektrické energie. Možnost použití při tvrdosti přitékající vody až 40°GH. Potřebný odvod odpadní vody.														
	Tácy dle nabídky			300										219,00 Kč	65 700,00
	Doměrky nerezové (nerezové ochrany stěn a soklů, výrobky pro kuchyň - stolečky,dle nabídky vč. osazení			1										61 890,00 Kč	63 890,00
	Digitální váha Ishida iPC - 06KS	100086556		1										5 500,00 Kč	5 500,00
95	koš 500x500 k zásobníku na sklenice a misky			24										450,00 Kč	10 800,00
	Demontáž			1										30 000,00 Kč	30 000,00
	Montáž			1										70 000,00 Kč	70 000,00
Kompletní realizační náklady kuchyňského celku				1	368,8									0,00 Kč	200 000,00
Doprava + montáž nerez															
						Cena celkem bez DPH									6 486 408,00
						DPH 21%									1 362 145,68
						Cena celkem včetně DPH									7 848 553,68